
 
 

Avis de prolongation des délais 

Appel d’offres N° REF01/2025 :  

Projet pilote de mise en place d’une unité de dessalement d’eaux  

saumâtres alimentée par une installation photovoltaïque non 

raccordée au réseau de distribution électrique de la STEG  

 

En partenariat avec le Ministère de l’Agriculture, des Ressources Hydrauliques et de la Pêche 

(MARHP), le Centre Méditerranéen des Énergies Renouvelables (MEDREC), en tant 

qu’agence d’exécution du projet REFAT « Énergies Renouvelables pour le Développement 

Agricole et Rural en Tunisie », se propose de lancer un appel d’offres pour : 

« FOURNITURE ET INSTALLATION D’UNE UNITE DE DESSALEMENT D’EAUX  

SAUMATRES ALIMENTEE PAR UNE INSTALLATION PHOTOVOLTAÏQUE NON 

RACCORDEE AU RESEAU DE DISTRIBUTION ELECTRIQUE DE LA STEG » 

 

Pour les sociétés intéressées par cet avis, veuillez envoyer une demande d’accès au Dossier de 

l’appel d’offres N°REF 01/2025 auprès du MEDREC aux adresses électroniques suivantes : 

contact@medrec.org et medrecentre@gmail.com portant l'objet suivant : « Demande de 

retrait du dossier de l’appel d’offres N°REF 01/2025 » 

• La nouvelle date limite d’acceptation des offres est fixée pour le mardi 15 juillet 2025 

à 11H00 (Heure de Tunis), 

• Les questions techniques relatives à cet appel d’offres sont à adresser uniquement sous 

forme écrite aux adresses électroniques suivantes : contact@medrec.org et 

medrecentre@gmail.com et ce, au plus tard le mardi 08 juillet 2025 à 14H00 (Heure 

de Tunis), 

• Les modalités de soumission seront expliquées dans le dossier d’appel d’offres 

N°REF01/2025. 

mailto:contact@medrec.org
mailto:medrecentre@gmail.com
mailto:contact@medrec.org
mailto:medrecentre@gmail.com

